проект

СОВЕТ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

___ октября 2019 г. с. Красногвардейское № ___

О признании утратившими силу отдельных решений Совета

Красногвардейского муниципального района Ставропольского края

Совет Красногвардейского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета Красногвардейского

муниципального района Ставропольского края:

- от 22 сентября 2015 года № 276 «Об утверждении Положения о порядке

рассмотрения Советом Красногвардейского муниципального района

Ставропольского края проектов муниципальных программ Красногвардейского

муниципального района Ставропольского края»;

- от 14 декабря 2017 г. № 42 «О внесении изменений в Положение о

порядке рассмотрения Советом Красногвардейского муниципального района

Ставропольского края проектов муниципальных программ Красногвардейского

муниципального района Ставропольского края, утвержденное решением Совета

Красногвардейского муниципального района от 22 сентября 2015г. № 276»;

- от 11 августа 2009 г. № 231 «Об утверждении норм расходов на

проведение спортивных мероприятий за счет средств бюджета

Красногвардейского муниципального района Ставропольского края»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет

по нормотворчеству, местному самоуправлению, регламенту и депутатской

этике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Красногвардейского

муниципального района

Ставропольского края

К.А. Ишков

 Председатель Совета

Красногвардейского

муниципального района

Ставропольского края

С.М. Немцов